
                Zápis č.2/2011 z jednání   
   Výkonného výboru 
   středočeského KNS 

                   konaného dne 29.června 2011 v Osnici

Přítomni: p.Rackovský, p.Kočiš, p.Beránek, p.Viedemann  ( 100 % )
Omluven: 0  
Dozorčí rada: p. Kočiš ml.
Hosté: 0
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný.

Program jednání:
1. Splnění úkolů z posledního jednání VV
2. Soutěže mužů a mládeže
3. Různé

1. SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV – ROZHODNUTÍ 
VV KNS

a)  NÁHRADA  ZA  NEÚČAST  DRUŽSTEV  NA  POVINNÝCH 
MLÁDEŽNICKÝCH AKCÍCH 2010 
Oddílu TJ Plazy byla zaslána náhrada ( kompenzace ) za turnaj trojic žáků, který 
se  konal  dne  5.září  2010  ve  výši  250  Kč  (  25  %  z prostředků  za  neúčast 
vybraných  na  této  akci  ).  Částka  byla  převedena  tomuto  oddílu  bankovním 
převodem do konce měsíce března 2011.

b)  DOTACE PRO STŘEDOČESKÝ POHÁR TROJIC
Schválená  dotace  ve  výši  2.000  Kč  pro  již  tradiční  3.ročník  středočeského 
poháru  trojic  mužů  konaného  v Čelákovicích  dne  13.  března  2011,  obdržel 
pořádající oddíl bankovním převodem do konce měsíce března.

c)  OLYMPIÁDA MLÁDEŽE 2011
Ve dnech 21. – 26. června 2011 se uskutečnily v Prostějově hry V. Olympiády 
mládeže.  Nominace  s  akreditací  za  kraj   proběhla  do  12.5.2011.  Náš  KNS 
reprezentovali starší žáci družstva Stratova. Družstvo Č. Brodu nakonec účast 
v soutěži  mladších  žáků odmítlo.  Výsledky z akce nebyly v době konání  VV 
známy.



d) VRÁCENÍ STARTOVNÉHO 
Družstvu Čelákovice „B“ ( převedlo soutěž ) bylo vráceno startovné ve výši 800 
Kč ( KS ) a to bankovním převodem do konce měsíce března 2011.

e) KOMPENZACE ZA MEMORIÁLY 
Pořadatelé KP 3 a KP 2 obdrželi bankovním převodem do konce měsíce března 
2011 finanční dotaci ve výši 600 Kč pro KP3 starších žáků ( Stratov ) a 500 Kč 
pro KP2 starších  žáků (  Český  Brod ).  Tato finanční  kompenzace  nahradila 
věcné ceny, které předtím zabezpečoval KNS na tyto Memoriály.

f) NESPLNĚNÍ POVINNOSTI
VV KNS zjistil k datu 29.6.2011 následující nedostatky:
- Družstvo  Úvaly zatím  nezaplatilo  poplatek  za  vykoupení  povinnosti 

rozhodčích  ve  výši  500  Kč  stanoven  do  termínu  31.3.2011,  navíc  je 
družstvo potrestáno za toto provinění pokutou ve výši 200 Kč v souladu s 
bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2011, Pokuty a sankce.

- Družstvo  Dobříš zatím  nezaplatilo  pokutu  ve  výši  200  Kč  za  pozdní 
zaplacení poplatku za vykoupení mládeže stanoveno do 31.5.2011 ( viz 
Zápis č.1 VV KNS ze dne 2.3.2011 ).

- Družstvo  Dobříš  zatím  nezaplatilo  pokutu  ve  výši  200  Kč  za  pozdní 
uhrazení registračních poplatků stanoveno do 31.5.2011 ( viz Zápis č.1 
VV KNS ze dne 2.3.2011 ).

- Družstvo  Šacung zatím nezaplatilo  pokutu  ve  výši  200  Kč  za  pozdní 
uhrazení registračních poplatků stanoveno do 31.5.2011 ( viz Zápis č.1 
VV KNS ze dne 2.3.2011 ).

Provinilá družstva Úval, Dobříše a Šacungu jsou povinna toto splnit nejpozději 
do termínu 15.8.2011, jinak bude těmto družstvům pozastavená další soutěžní 
činnost 2011.  Všechny platby zaslat na účet KNS ( SKS ):  157135237/0600, 
Konstantní symbol: 0379, Variabilní symbol: 26. 
Celkově pokuty:
Pro upřesnění celkový přehled plateb a udělených pokut po jednání VV KNS 
( 29.6. ):
Úvaly 500 Kč 
Úvaly 200 Kč 
Dobříš 400 Kč ( 2x200 Kč )
Šacung 200 Kč

g) ROZPISY SOUTĚŽÍ PRO ČNS
Na základě Zápisu z 23.jednání VV ČNS ( 16.2.2011 ) náš KNS zaslal v daném 
termínu do 15.4.2011 rozpisy svých mládežnických soutěží pro rok 2011. 



h) ROZPISY SOUTĚŽÍ ONS
KNS  požádal  všechny  ONS  o  zaslání  Rozpisů  svých  soutěží  do  termínu 
31.3.2011! Jediným ONS, který toto nesplnil je ONS Kladno.  

i) WEBOVÉ STRÁNKY KNS
Na konci měsíce března 2011 byl spuštěn ( zkušební provoz ) nový internetový 
portál stredoceskynohejbal.cz, který je momentálně plně funkční a nahradil tak 
informace  KNS vedené  na  stránkách  nohejbalslany.  Rovněž  v měsíci  červnu 
proběhla  jeho aktualizace  v sekci  Regióny  na  stránkách  ČNS.  Celkově  KNS 
zaplatil  za  spuštění  tohoto  webu  do  provozu  částku  ve  výši  13.000  Kč. 
Administrátorem stránek je p. Jiří  Potočník. VV KNS zajistí  v nejkratší  době 
doplnění důležitých dokumentů pro řízení soutěží na tyto stránky ( formuláře 
přihlášek,  soupisek,  přestupy/  hostování,  změna  specifikace,  zápis  o  utkání, 
formuláře vyplňování výsledkových listin a cestovních náhrad mládeže... ).
Administrátor stránek apeluje na jednotlivé ONS k možnosti spolupráce ohledně 
hlášení výsledků soutěží z různých regiónů středočeského kraje včetně turnajů a 
jiných akcí pořádaných okresy i s možnosti příspěvků do fotogalerie.  

2. SOUTĚŽE MŮŽŮ A MLÁDEŽE
a) SOUTĚŽE DOSPĚLÍCH
Zpráva STK o průběhu krajských soutěží 2011:
V obou dlouhodobých soutěžích  kraje  (  KP/KS )  se  podařilo  dohrát  všechna 
utkání ( pro nepříznivé počasí se některá střetnutí musela překládat), vždy ale 
došlo k dohodě oddílů a STK nebyla nucena nařizovat náhradní termín.
a1)  Nedostatky v     zasílání zápisů:   
KP
- zápis o utkání 6. kola Dobříš - Nymburk zaslán až 26.5.
- zápis dohrávky 7.kola Vrdy – Slaný zaslán až 29.6.
- zápis o utkání 11.kola Vrdy – Církvice zaslán až 29.6.
KS
- zápis o utkání 7. kola Vavřinec – Přišimasy  zaslán až 29.6.
- zápis o utkání 10. kola Úvaly - Osnice zaslán až 27.6.
- zápis o utkání 10. kola Č.Brod – Neratovice zaslán až 21.6.
- zápis o utkání 10. kola Vavřinec – Zaječov zaslán až 21.6.
- zápis o utkání 11. Kola Vavřinec – Kostelec (předehrávka 22.6.) zaslán až 

29.6.2011
Všeobecně:
- K formálním nedostatkům patří i to, že některé oddíly nepojmenují 

neskenovaný soubor se zápisem. Ideální by bylo napsat Přišimasy – 
Úvaly.

- Nedostatky v hlášení utkání: Několikrát přišla zpráva pouze s výsledkem 
a číslem utkání, což k identifikaci zápasu nestačí! Správný formát 



( postačující ) je: Utkání KP č. 36 – 6:1. Pokud odesílatel napíše jména 
oddílů, nevadí to. 

- Změny specifikace utkání: Překládána byla utkání Vlašimi a Osnice kvůli 
obsazení hřiště a pak zápasy Kostelce ( 3x kvůli pracovním důvodům 
hostujících hráčů ).

a 2) Průběžná tabulka KP a výsledky utkání do 11.kola:
místo celek z v r p skóre body

1. Mnichovo Hradiště 11 9 2 0 64:28 20
2. Sokol Slaný 11 8 3 0 63:30 19
3. TJ Nymburk 11 7 4 0 62:39 18
4. Vrdy 11 5 3 3 51:48 13
5. Dobříš 11 3 1 7 39:54 7
6. Církvice 11 2 1 8 36:58 5
7. Nové Strašecí 11 0 4 7 39:62 4
8. Vlašim 11 0 2 9 29:64 2

I.kolo 16.dubna  VIII.kolo 4.června  
Církvice Slaný 2:6 Slaný Církvice 6:3
Dobříš N.Strašecí 5:5 N.Strašecí Dobříš 4:6
Mn.Hradiště Vlašim 6:2 Vlašim Mn.Hradiště 2:6
Vrdy Nymburk 3:6 Nymburk Vrdy 5:5

II.kolo 30.dubna  IX.kolo 11.června
Slaný Nymburk 5:5 Nymburk Slaný 5:5
Vrdy Vlašim 5:5 Vlašim Vrdy 2:6
N.Strašecí Mn.Hradiště 2:6 Mn.Hradiště N.Strašecí 6:3
Církvice Dobříš 6:2 Dobříš Církvice 6:1

III.kolo 30.dubna  X.kolo 18.června
Dobříš Slaný 3:6 Slaný Dobříš 6:2
M.Hradiště Církvice 6:1 Církvice M.Hradiště 3:6
Vrdy N.Strašecí 5:5 N.Strašecí Vrdy 3:6
Nymburk Vlašim 6:4 Vlašim Nymburk 2:6

IV.kolo 7.května  XI.kolo 25.června  
Slaný Vlašim 6:1 Vlašim Slaný 1:6
N.Strašecí Nymburk 3:6 Nymburk N.Strašecí 6:3
Církvice Vrdy 3:6 Vrdy Církvice 6:3
Dobříš Mn.Hradiště 3:6 Mn.Hradiště Dobříš 6:1

V.kolo 14.května  XII.kolo 3.září  
M.Hradiště Slaný 5:5 Slaný M.Hradiště :
Vrdy Dobříš 6:4 Dobříš Vrdy :
Nymburk Církvice 6:3 Církvice Nymburk :
Vlašim N.Strašecí 5:5 N.Strašecí Vlašim :

VI.kolo 21.května  XIII.kolo 10.září  
Slaný N.Strašecí 6:1 N.Strašecí Slaný :
Církvice Vlašim 6:3 Vlašim Církvice :
Dobříš Nymburk 1:6 Nymburk Dobříš :
M.Hradiště Vrdy 6:1 Vrdy M.Hradiště :



VII.kolo 28.května  XIV.kolo 17.září  
Vrdy Slaný 2:6 Slaný Vrdy :
Nymburk M.Hradiště 5:5 M.Hradiště Nymburk :
Dobříš Vlašim 6:2 Vlašim Dobříš :
N.Strašecí Církvice 5:5 Církvice N.Strašecí :

a 3) Průběžná tabulka KS a výsledky utkání do 11.kola:
místo celek z v r p skóre body
1. Zaječov 11 9 2 0 64:23 20
2. Český Brod B 11 8 3 0 63:39 19
3. Konojedy 11 7 1 3 53:40 15
4. Úvaly 11 5 2 4 45:44 12
5. Vavřinec 11 5 0 6 43:47 10
6. Osnice 11 3 1 7 43:54 7
7. Neratovice 11 2 0 9 35:61 4
8. Přišimasy 11 0 1 10 27:65 1

I.kolo 16.dubna  VIII.kolo 4.června  
Úvaly Konojedy 5:5 Konojedy Úvaly 6:1
Přišimasy Č.Brod B 5:5 Č.Brod B Přišimasy 6:2
Osnice Vavřinec 1:6 Vavřinec Osnice 6:2
Neratovice Zaječov 1:6 Zaječov Neratovice 6:1

II.kolo 23.dubna  IX.kolo 11.června  
Konojedy Zaječov 0:6 Zaječov Konojedy 6:2
Vavřinec Neratovice 6:3 Neratovice Vavřinec 3:6
Osnice Č.Brod 4:6 Č.Brod B Osnice 6:3
Úvaly Přišimasy 6:3 Přišimasy Úvaly 1:6

III.kolo 30.dubna  X.kolo 18.června  
Přišimasy Konojedy 2:6 Konojedy Přišimasy 6:3
Osnice Úvaly 6:2 Úvaly Osnice 5:5
Neratovice Č.Brod 4:6 Č.Brod Neratovice 6:2
Zaječov Vavřinec 6:2 Vavřinec Zaječov 3:6

IV.kolo 7.května  XI.kolo 25.června  
Konojedy Vavřinec 6:1 Vavřinec Konojedy 3:6
Č.Brod B Zaječov 5:5 Zaječov Č.Brod B 5:5
Úvaly Neratovice 6:3 Neratovice Úvaly 2:6
Přišimasy Osnice 2:6 Osnice Přišimasy 6:3

V.kolo 14.května  XII.kolo 3.září  
Osnice Konojedy 3:6 Konojedy Osnice :
Neratovice Přišimasy 6:3 Přišimasy Neratovice :
Zaječov Úvaly 6:0 Úvaly Zaječov :
Vavřinec Č.Brod B 3:6 Č.Brod B Vavřinec :

VI.kolo 21.května  XIII.kolo 10.září  
Konojedy Č.Brod B 4:6 Č.Brod B Konojedy :
Úvaly Vavřinec 6:1 Vavřinec Úvaly :
Přišimasy Zaječov 1:6 Zaječov Přišimasy :
Osnice Neratovice 4:6 Neratovice Osnice :



VII.kolo 28.května  XIV.kolo 17.září  
Neratovice Konojedy 4:6 Konojedy Neratovice :
Zaječov Osnice 6:3 Osnice Zaječov :
Vavřinec Přišimasy 6:2 Přišimasy Vavřinec :
Č.Brod B Úvaly 6:2 Úvaly Č.Brod B :

b) SOUTĚŽE MLÁDEŽE
Zpráva Komise mládeže o průběhu krajských soutěží 2011:

b 1) Soutěž družstev žáků:
S ohledem na soutěže ČNS, kde pro Mistrovství ČR družstev žáků se kromě 
finále hraje i kvalifikace ve formě čtyř turnajů ( dva tyto kvalifikační turnaje se 
termínově kryjí s Rozpisem družstev žáků KP ) VV KNS rozhodl následovně: 
Oprava v     Rozpise soutěže žáků:   
Oprava Článku 5.3 Zpravodaje č.1/2011, kde dnem 29.6.2011pozbývá platnost 
jeho závěrečná část znění:  „ s právem účasti na MČR družstev starších žáků  
2011.“ 
Splnění podmínek mládeže KNS:
Družstva Šacungu Benešov ( povinnost v KP ) a Stratova ( nemá povinnost v 
KP ) jsou účastníky kvalifikačních turnajů pro účast na MČR družstev žáků 
( Stratov skupina „A“ a Šacung skupina „B“ ). Finále 5.11.2011.
Účast  družstva  Šacungu Benešov  na  kvalifikačních  turnajích  organizovaných 
ČNS v termínech 22.5. a 5.6.2011 nahrazuje účast tohoto družstva na turnajích 
organizovaných KNS ( 22.5. KP 2 Č. Brod a 5.6. T 2 v Nymburce ) a tím je výše 
uvedené  družstvo  osvobozeno  v případě  neúčasti  na  těchto  akcích  KNS  od 
příslušných sankcí. 
Podmínka k     b1)  : 
Družstvo Šacungu Benešov je povinno zaslat potvrzení své účasti z těchto dvou 
kvalifikačních  turnajů (  formou výsledků z turnajů,  nebo  pořadatelem volně 
nepředepsaným  potvrzením  )  a  to  předsedovi  Komise  mládeže  KNS  (  p. 
Viedemann  ) do  termínu  24.9.2011.  V opačném  případě  nebude  KNS 
akceptovat družstvu náhradu účasti na těchto akcích. 
Družstvo Stratova nemá povinnost na těchto akcích KNS a navíc kvalifikační 
boje ( sobotní termíny ). ve skupině „A“ nemají termínovou kolizi vůči KNS.
Poznámka k     b1):  
Bohužel rozhodnutí o kvalifikačních turnajích v soutěži družstev žáků přišlo od 
ČNS až po termínu, kdy KNS již měl k dispozici své Rozpisy soutěže mládeže a 
rovněž ČNS udělal Rozpis MČR družstev až po termínu podání přihlášek k této 
soutěži. Což je proti soutěžní logice! 

b 2) Nedostatky v     soutěži družstev žáků ( ke dni 29.6.2011 ):  
- Družstvo Zaječova nesplnilo účast na povinných akcích žáků a to na KP 

3  ve  Stratově  dne  15.5.,  KP  2  v Českém  Brodě  dne  22.5.  a  T  2 



v Nymburce  dne  5.6.2011.   Družstvo  je  potrestáno  za  tyto  provinění 
celkem pokutou ve výši 3.000 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje 
č.1/2011, Pokuty a sankce nejpozději do termínu 15.8.2011. Platbu zaslat 
na účet KNS 
( SKS ):  157135237/0600, Konstantní symbol: 0379, Variabilní symbol: 
26. 

b 3) Změna vedoucího družstev žáků – oprava adresáře:
Nový vedoucí družstva žáků družstva Šacung Benešov: Radek Formánek,
Zelinářská  18,  Praha  4  –  Braník,  147  00.  Tel.:  724  597320,  e-mail: 
sacung@sacung.cz

b 4) Průběžná tabulka KP žáků ke dni 29.6.2011:
Starší žáci: Žáci celkem:
1. Stratov 48 bodů 1. Stratov 48 bodů
2. Čelákovice 23 bodů 2. Šacung 32 bodů
3. Český Brod 11 bodů 3. Český Brod 27 bodů
4. Nymburk 10 bodů 4. Čelákovice 23 bodů
5. Šacung   4 body 5. Plazy 21 bodů
6. Plazy   3 body 6. Nymburk 10 bodů
7. Zaječov   2 body 7. Zaječov   2 body

Mladší žáci:
1. Šacung 28 bodů
2. Plazy 18 bodů
3. Český Brod 16 bodů

c) Soutěž družstev dorostu:
VV KNS zjistil, že došlo neoprávněně k narušení soutěže, kdy bez jeho svolení 
a  v rozporu  s Rozpisem soutěže  byly  sloučeny  dvě  akce  dorostu  do jednoho 
termínu. Stalo se tak na KP 3 v Plazech, kde se rovněž odehrál T 3 plánován 
v Novém Strašecí dne 29.5.2011. 
VV KNS rozhodl:
S okamžitou platností ( 29.6.2011 ) anuloval výsledky T 3  a ponechal pouze 
v platnosti  výsledky   KP  3  řádně  odehraného  Rozpisem.  Zároveň  bylo 
rozhodnuto, že T 3 dorostu se uskuteční v náhradním termínu dne 18.9.2011 a 
místem konání bude Slaný. 

c 1) Odstoupení ze soutěže dorostu: 
Družstvo dorostu N. Strašecí dnem 29.6.2011 odstupuje ze soutěží KP dorostu 
družstev. Vedoucí zmíněného družstva doplatil zbývající částku do výše 5.000 
Kč stanovenou pro vykoupení družstva ze soutěží dorostu. 



c 2) Nedostatky v     soutěži družstev dorostu ( ke dni 29.6.2011 ):  
- Družstvo  Církvice nesplnilo účast na povinných akcích dorostu a to na 

KP 3 v Plazech dne 1.5.  a T 2 ve Slaném dne 12.6.2011. Družstvo je 
potrestáno za tyto provinění celkem pokutou ve výši 2.000 Kč v souladu s 
bodem  3.2.7  Zpravodaje  č.1/2011,  Pokuty  a  sankce  nejpozději  do 
termínu 15.8.2011. Platbu zaslat na účet KNS ( SKS ): 157135237/0600, 
Konstantní symbol: 0379, Variabilní symbol: 26. 

c 3) Průběžná tabulka KP dorostu ke dni 29.6.2011:
1. Mnichovo Hradiště 27 bodů
2. Vrdy 21 bodů
3. - 4. Slaný 12 bodů

Plazy 12 bodů
5. - 6. Český Brod   7 bodů

Chabeřice   7 bodů
7. Církvice   1 bod

3. RŮZNÉ

a) PŘIHLÁŠKY DO KVALIFIKACE O KS 2012
ONS nahlásí předběžné přihlášky pro účast v kvalifikaci o postup do KS 2012 a 
to v termínu do 31.8.2011 na adresu sekretáře svazu p.Kočiše. Rovněž vyrozumí 
konkrétní družstva ( jisté účastníky kvalifikačních bojů ) o podmínkách účasti 
v kvalifikaci ( viz bod 3.2.6 Zpravodaje č.1/2011 ) a podání svých přihlášek, 
včetně zaplacení kauce do termínu 17.9.2011! Vše na adresu sekretáře svazu 
p.Kočiše a účet KNS: 157135237/0600, Konstantní symbol: 0379, Variabilní 
symbol: 26. 

b) HOSPODAŘENÍ KNS
VV KNS rozhodl, že bude i nadále hospodařit se svými finančními prostředky 
pod středočeským krajským sdružením ( SKS ) ČeSTV. 

c) ZASEDÁNÍ VV KNS
Další  termín jednání  VV KNS byl  určen na den 22.září  2011 od 15.00.hod. 
v Osnici.

V Osnici dne 29.června 2011 zapsal Ing.Peter Rackovský

Předseda KNS:        Sekretář KNS:
Ing.Peter RACKOVSKÝ               Pavel KOČIŠ




